
Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 9 

Veřejná zakázka 

Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 58 890 455 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 29.06.2022 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji  

 

který je dostupný na https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 

Zadavatel: 

město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/


Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

 

Stránka 2 z 2 

1 ÚVOD 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 odst. 1) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz: 

Dobrý den, 

nahrazuje čestné prohlášení, které je přílohou č.4 zadávací dokumentace, veškeré splnění 

kvalifikačních 

předpokladů? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Vzor čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 Zadávací dokumentace, nenahrazuje veškeré 

splnění kvalifikačních předpokladů.  

Způsob prokázání splnění kvalifikace je uveden v čl. 5 Zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel závěrem sděluje, že vzhledem ke skutečnosti, že objasnění zadávací 

dokumentace nemá vliv na možné rozšíření okruhu účastníků zadávacího řízení, ani 

časově neomezí dobu účastníků zadávacího řízení na přípravu podkladů a zpracování 

nabídky, nebude zadavatel v souladu s ustanovením § 99 „zákona“ prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

 

Přílohy: 

--- 

 

 

V Ostrově dne 27.07.2022 

 

 

 

 

 

             Hana Špičková 

       vedoucí odboru městských investic a správy  


		2022-07-27T10:18:57+0200
	Hana Špičková




